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                          Oferta pracy 
 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin  Sp. z o.o. 

z siedzibą ul. Gajowa 1, 62-510 Konin, 
  

tel. sekr. 63 249 73 00, kom. 667 600 020, e-mail: sekretariat@mpec.konin.pl, www.mpec.konin.pl 
Nr KRS: 0000084967,    Nr REGON: 310013652,     NIP: 665-000-11-54, 

 

Kogo szukamy:       Montera- spawacza     
                                       
 

Dlaczego warto do Nas dołączyć:  
 

 gwarantujemy stabilne zatrudnienie  - umowa o pracę poprzedzona trzymiesięcznym 
okresem próbnym, zatrudnienie marzec 2025 r., 

 praca w pełnym wymiarze czasu pracy,  

 wynagrodzenie: wg Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy, 

 atrakcyjne dodatki: benefity socjalne, pracowniczy program emerytalny,  

 wsparcie w okresie wdrażania się w obowiązki na stanowisku. 
 

Czego oczekujemy od Ciebie: 
 

 wykształcenia: średniego technicznego lub zasadniczego zawodowego,……………..  
stosownych uprawnień: uprawnienia spawalnicze metodą 311 (gazowe),  

 doświadczenia: min. 2 lata pracy na stanowisku montera-spawacza,  

 dodatkowych kwalifikacji: uprawnień w zakresie eksploatacji obsługi, konserwacji, 
remontów, montażu i kontrolno – pomiarowym dla urządzeń i instalacji Grupa 2 

(możliwość zdobycia w trakcie zatrudnienia), uprawnień do kierowania pojazdami kat. B. 
 

Zakres obowiązków: 
 

 wykonywanie prac spawalniczych, montaż i spawanie rur przy budowie sieci  
i przyłączy ciepłowniczych, węzłów cieplnych, bieżące i planowe naprawy, remonty  
i drobne modernizacje wymagające spawania, spawanie elementów stalowych, 
rozpoznanie i wygrodzenie (zabezpieczenie) miejsca prac. 

 

Pozostałe informacje: 
 
Zainteresowane osoby spełniające powyższe wymagania prosimy o złożenie aplikacji tj.  listu 
motywacyjnego, Curriculum Vitae, Klauzuli informacyjnej i klauzuli zgody dla kandydatów  
do pracy, Kwestionariusza osobowego dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie  
w Sekretariacie Spółki, ul. Gajowa 1 w Koninie lub przesłanie na adres email: 
sekretariat@mpec.konin.pl w terminie do dnia  12 lutego  2025 r.   
 
Informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami, którzy zostaną zaproszeni 
na rozmowę  kwalifikacyjną. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydat powinien przedstawić 
świadectwa pracy od poprzednich pracodawców,  jak również dokumenty potwierdzające 
wykształcenie. 
 

Kontakt:  
 
p.o. Kierownik Działu Wykonawstwa  tel.:                             63 249 74 26; 667 150 369; 

            email: kolejnik@mpec.konin.pl 
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